ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT        Bình Định, ngày        tháng       năm 2023
V/v phối hợp xây dựng Báo cáo sơ
kết 05 năm thực hiện Kế hoạch phát
triển đô thị tăng trưởng xanh Việt

Nam đến năm 2030

Kính gửi: Bộ Xây dựng

Theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại Văn bản số 1626/BXD-PTĐT ngày

25/4/2023 về việc phối hợp xây dựng Báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Kế hoạch
phát triển đô thị tăng trưởng xanh Việt Nam đến năm 2030; UBND tỉnh Bình Định
đã giao Sở Xây dựng Bình Định chủ trì, phối hợp xây dựng báo cáo theo đề nghị
của Bộ Xây dựng tại văn bản nêu trên.

Trên cơ sở báo cáo của Sở Xây dựng Bình Định tại Văn bản số 1625/SXD-

QLN&PTĐT ngày 26/5/2023 (có văn bản kèm theo), UBND tỉnh Bình Định thống
nhất báo cáo Bộ Xây dựng về kết quả sơ kết 05 năm thực hiện Kế hoạch phát triển
đô thị tăng trưởng xanh Việt Nam đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Bình Định như
báo cáo của Sở Xây dựng Bình Định nêu trên.

Kính báo cáo Bộ Xây dựng xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;
- Sở Xây dựng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

3442 29 05